Bianchina e Maddalena. 

Vengono citate Libras quinquagintas Janua pro dotibus Jacomina…a Magnifico D.D. Jo Francisci(?) de Mullatio ex 

marchionibus burgii Octoni. L'Atto è steso in Villa Glariorum uts in domo habitationis Ipsus testatoris in camera 

et supra cubicullum eius in quo infirmus. 

http://www.valdaveto.net/
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Et volens dictus Jac[obinu]s …. Jo Bap[tis]ta 

……….. et solutione[m] //…../ tradit libris 

centum decem Janua uts pro se heredes et 

sucessores non ha[bu]tis ac habituri omni 

…. vel eis insolutu[m] ….. 

in solutum dictarum librarum centum decem 

…. utz dedit cessit ac dedit et …… seu 

ipsi Jura proprio(?) et inproprio dicto Jo Bap[tis]ta 

pre[se]nte justa(?) recip[ien]ti et recip[ien]ti pro se suis quo(?) 

heredibus et successores o[mn]ia et singula Jure 

estimo ratione valles …. raubas(?) 

et prestancias singulas uti presentem penibus(?) 

et a normales quos h[ab]et et quo sibi 

computus vel unquam melius computuerunt(?) 

in q[ua]dam territorio sive quadam tanctu sit. 

in Valle Sturla et loco su[pradict]o ut dicitur(?) Lo fossato 

di Malla note sub suis confinibus quos(?) 

et conducit Lazarino de Repetis(?) Joanni 

et  quam sive solvit o[mn]i(?) anno lib[ram] quinque Janua cur[en]tis(?) 

in perp[e]tum ut latius ……………. 

Infrascripti rogati manu mei not[ari]s de 

Anno MD 

Ad habendum 

Libera 

R[e]n[untia]s 

Pro pretio e finito dictarum libram centum 

decem Janue quos pro … ha[be]nt in 

more conditu(?) 

R[e]n[untia]s 

Et si plus 

R[e]n[untia]s …. …. 

Possessione 

Constitutus  

Pro 

Constitutus 

Renuntias 

……. 

Sub poena 

Renuntiantis 

……. 

Et sub ….. 
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Actu[m](?) in villa B[er]zolaria Vale Sturla utz 

sup[eriu]s porticu And[re]a de B[ri]zolaria q.
m

 Antonis 
Anno D[o]m[in]i Mill[exim]o D° Vig[esi]mo (1520) Indic[tio]ne 

septima cur[s]um  Janua ….  diem quarta me[n]sis 

Maij ………………… circha vesperis Pre[sen]tibus 

test[ibu]s B[er]thono(?) dicto Rega(?) de Repetis et 

Maxini Bap[tis]ta de Raggis q.
m

 Jo[hann]is et Galvago(?)103 

..…. Raggis q.
m

 Angelini o[mni]bus habit[atori]bus(?) 

in Villa Tagioli vocatis e rogatis 

****** 

Breve genealogia dei de Cella di Villa Ghiare: 

Giorgio de Cella fu Luca (detto Luchino)   oo Geronima 

        _________________________________________________________________ 

     Agostino                Antonio        Giuliano              Gio: Battista      Bartolomeo